

ZORLUENERJİ	İSG-Ç VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK DİREKTÖRLÜĞÜ	Dok. No.: SÜR-POL006
		Yayın Tarihi: 18.04.2021
	ENERJİYE ERİŞİM TAAHHÜTNAMESİ	Rev. Tarihi: 18.04.2021
		Rev. No.: 0
Sayfa No.: 1 / 1		

The contents of this document are the property of ZORLU ENERGY and should not be copied, reproduced or disclosed to a third party without the written consent of the proprietor.

ZORLU ENERJİ Levent 199, Büyükdere Caddesi, No:199,
34394 Şişli / İSTANBUL
Tel: +90 850 808 80 82, Fax: +90 212 422 00 99

Bu dokümanın içeriği ZORLU ENERJİ'nin mülkiyetinde olup, sahibinin yazılı izni olmadan kopya edilemez, çoğaltılamaz ve üçüncü şahıslara açıklanamaz.

Enerji sektörünün farkı alanlarındaki çeşitli faaliyetlerimiz ile tüm insanların güvenli, temiz ve erişilebilir enerji ihtiyaçlarına hizmet ediyoruz. Yüksek kapasiteli üretim gücümüz, nitelikli insan kaynağımız, dengeli portföyümüz, kaynak çeşitliliğimiz ve yenilikçi çözümler üretme yetkinliğimizle sahip olduğumuz operasyonel gücümüzü küresel enerji dönüşümünün kalıcı ve öncü bir parçası olmak için kullanıyoruz.

Güvenli ve uygun fiyatlı enerjiye erişimde sorun yaşayan ülkelerde yenilenebilir enerji santralleri inşa ediyor, işletiyor ve projeler geliştirmeye devam ediyoruz, gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerimiz ile toplumun önemli bir kısmının yaşamına ışık tutmaya devam ediyoruz.

Dengeli portföyümüz ile enerji tedarikinde sürekliliği ve güvenliği sağlama üzerine kurulu sürdürülebilirlik politikamız ve etik kurallarımıza da bağlı kalarak faaliyet gösterdiğimiz gelişmekte olan ülkelerdeki elektrik üretim ve proje geliştirmeyi kapsayan; Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amacı (SKA) 7'yi destekleyici ticari faaliyetlerimiz kapsamında günümüzde enerjiye erişimi olmayan toplulukların güvenli ve temiz enerji ile buluşturmak için çaba sarf ediyoruz.

Ticari faaliyetlerimizin dışında geliştireceğimiz toplumsal sorumluluk projeleri ile en çok ihtiyacı olan düşük gelirli ve dezavantajlı kesimler de dahil olmak üzere tüm toplulukların güvenli ve temiz enerjiye erişimine destek olmayı taahhüt ediyoruz.

İ. Sinan Ak
Sektör Başkanı

Hazırlayan	Kontrol Onayı	Yürürlük Onayı
BERK TÜRKEK Yönetici, Kalite ve İSG-Ç	BERK TÜRKEK Yönetici, Kalite ve İSG-Ç	KAAN GENÇEL Müdür, İş Sağlığı Güvenliği ve Çevre